ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 127/GV/ALB/2020 Nova Mamoré, 04 de dezembro de 2020.

A sua Senhoria

RAFAEL TADEU RIPKE RABELO

MD -  Secretário Municipal de Saúde - SEMUSA

NOVA MAMORÉ -  RO

umJtaxU
0H(A3j 3lO

Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-la mui atenciosamente, venho através do presente

expediente, solicitar de Vossa Senhoria os bons préstimos a verificação dos extintores

do Hospital Municipal.

Ocorre que a verificação consiste em atender e adequar às legislações

vigentes, quanto à proteção contra sinistros ocasionados por incêndios e demais

intercorrências que possam acontecer nas instalações e equipamentos hospitalar,

garantindo a segurança do património, de usuários e servidores das diversas áreas.

Aproveito para renovar votos de mais elevada estima e consideração, pondo-

me a disposição para o que se fizer necessário.

Atenciosamente,

AI BAIER - PT
2o Secretário da CMNM

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br-E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br